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20

FECHA

CARRERA

Loc.: 120

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 5°

VOCAL 1

MODALIDAD

02/03/26

08/03/26

11/03/26

06/03/26

09/03/26

17/03/26

16/03/26

13/03/26

12/03/26

LOC. HORA
120 9 hs.

120 14 hs.
120 8 hs.

120 14 hs.
120 8 hs.

120 17 hs.
120 10 hs.
120 18 hs.
120 11 hs.
120 16 hs.
120 11 hs.
120 18 hs.

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura
en Enfermeria

Licenciatura

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

™

TT

™

TT

™

TT

™

TN

™

TT

™

TN

TALLER DE TRABAJO FINAL |

TALLER DE TRABAJO FINAL |

GESTION DE SERVICIOS DE

ENFERMERIA COMUNITARIA

GESTION DE SERVICIOS DE
ENFERMERIA COMUNITARIA

ENF. EN SALUD COLECTIVA'Y
COMUNITARIA 111

ENF. EN SALUD COLECTIVAY
COMUNITARIA 111

PRACTICA PREPROFESIONAL
ESPECIFICA VII

PRACTICA PREPROFESIONAL

ESPECIFICA VII

TALLER DE TRABAJO FINAL Il

TALLER DE TRABAJO FINAL Il

BIOETICA Y DESARROLLO
PROFESIONAL

BIOETICA Y DESARROLLO

GONZALEZ
SEBASTIAN

GONZALEZ
SEBASTIAN

CORIA
VALERIA

CORIA
VALERIA

DELUCA ANA

DELUCA ANA

CORIA

VALERIA

CORIA
VALERIA

GONZALEZ
SEBASTIAN

GONZALEZ
SEBASTIAN

FARINA
RAPOSO
PABLO

FARINA

FONDATO
MARIANELLA

FONDATO
MARIANELLA

CHOCOBAR
SOLEDAD

CHOCOBAR
SOLEDAD

LARA
WALTER

LARA
WALTER

DURAN
YANINA

DURAN
YANINA

FONDATO
MARIANELLA

FONDATO
MARIANELLA

CHOCOBAR
SOLEDAD

CHOCOBAR

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20

FECHA

CARRERA

COMISION TURNO MATERIA

03/03/26

11/03/26

20/03/26

120

120

120

10 hs.

17 hs.

8 hs.

en Enfermeria
Licenciatura 52
en Enfermeria

Licenciatura 50
en Enfermeria

Licenciatura 52
en Enfermeria

TODAS

TODAS

TODAS

™

TT

™

PROFESIONAL

GESTION DE SERVICIOS DE

ENFERMERIA HOSPITALARIOS

GESTION DE SERVICIOS DE
ENFERMERIA HOSPITALARIOS

PRACTICA INTEGRADA I

PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2 MODALIDAD
MESA

RAPOSO SOLEDAD

PABLO

CORIA CHOCOBAR PRESENCIAL
VALERIA SOLEDAD

CORIA CHOCOBAR PRESENCIAL
VALERIA SOLEDAD

FORTINO AMAYA Torquati, PRESENCIAL
ANDREA NORA Nanci

Elisabet



