

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud**

Carrera: Licenciatura en Enfermería

Loc.: 120

Año: 5º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
02/03/26	----	120	9 hs.	Licenciatura en Enfermería	5º	TODAS	TM	TALLER DE TRABAJO FINAL I	GONZALEZ SEBASTIAN	FONDATO MARIANELLA		PRESENCIAL
----	09/03/26	120	14 hs.	Licenciatura en Enfermería	5º	TODAS	TT	TALLER DE TRABAJO FINAL I	GONZALEZ SEBASTIAN	FONDATO MARIANELLA		PRESENCIAL
08/03/26	----	120	8 hs.	Licenciatura en Enfermería	5º	TODAS	TM	GESTION DE SERVICIOS DE ENFERMERIA COMUNITARIA	CORIA VALERIA	CHOCOBAR SOLEDAD		PRESENCIAL
----	17/03/26	120	14 hs.	Licenciatura en Enfermería	5º	TODAS	TT	GESTION DE SERVICIOS DE ENFERMERIA COMUNITARIA	CORIA VALERIA	CHOCOBAR SOLEDAD		PRESENCIAL
11/03/26	----	120	8 hs.	Licenciatura en Enfermería	5º	TODAS	TM	ENF. EN SALUD COLECTIVA Y COMUNITARIA III	DELUCA ANA	LARA WALTER		PRESENCIAL
----	16/03/26	120	17 hs.	Licenciatura en Enfermería	5º	TODAS	TT	ENF. EN SALUD COLECTIVA Y COMUNITARIA III	DELUCA ANA	LARA WALTER		PRESENCIAL
06/03/26	----	120	10 hs.	Licenciatura en Enfermería	5º	TODAS	TM	PRACTICA PREPROFESIONAL ESPECIFICA VII	CORIA VALERIA	DURAN YANINA		PRESENCIAL
----	13/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Enfermería	5º	TODAS	TN	PRACTICA PREPROFESIONAL ESPECIFICA VII	CORIA VALERIA	DURAN YANINA		PRESENCIAL
02/03/26	----	120	11 hs.	Licenciatura en Enfermería	5º	TODAS	TM	TALLER DE TRABAJO FINAL II	GONZALEZ SEBASTIAN	FONDATO MARIANELLA		PRESENCIAL
----	09/03/26	120	16 hs.	Licenciatura en Enfermería	5º	TODAS	TT	TALLER DE TRABAJO FINAL II	GONZALEZ SEBASTIAN	FONDATO MARIANELLA		PRESENCIAL
05/03/26	----	120	11 hs.	Licenciatura en Enfermería	5º	TODAS	TM	BIOETICA Y DESARROLLO PROFESIONAL	FARINA RAPOSO PABLO	CHOCOBAR SOLEDAD		PRESENCIAL
----	12/03/26	120	18 hs.	Licenciatura	5º	TODAS	TN	BIOETICA Y DESARROLLO	FARINA	CHOCOBAR		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				en Enfermería				PROFESIONAL	RAPOSO PABLO	SOLEDAD		
03/03/26	----	120	10 hs.	Licenciatura en Enfermería	5º	TODAS	TM	GESTION DE SERVICIOS DE ENFERMERIA HOSPITALARIOS	CORIA VALERIA	CHOCOBAR SOLEDAD		PRESENCIAL
----	11/03/26	120	17 hs.	Licenciatura en Enfermería	5º	TODAS	TT	GESTION DE SERVICIOS DE ENFERMERIA HOSPITALARIOS	CORIA VALERIA	CHOCOBAR SOLEDAD		PRESENCIAL
----	20/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Enfermería	5º	TODAS	TM	PRACTICA INTEGRADA II	FORTINO ANDREA	AMAYA NORA	Torquati, Nanci Elisabet	PRESENCIAL